
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 21796

2 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu 55 m2 Šlapalova,
Zbraslav
Šlapalova, 66484, Zbraslav

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 79 m2

Užitná plocha: 55 m2 Plocha parcely: 758 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zveme vás na objevování domu, který není jen o bydlení, ale o vytváření vlastního
udržitelného domova.

Tento řadový dům s dispozicí 2+1 na ulici Šlapalova ve Zbraslavi je jako prázdné plátno, které na vás čeká, abyste ho
oživili svou kreativitou. Místnosti jsou poskládané za sebou, což tvoří prostor pro vaše nápady na úpravy. S rozlehlým
pozemkem o rozloze 758 m2 získáte možnost vytvořit si vlastní zahradní ráj, ideální pro ty, kteří chtějí skloubit pohodlí
bydlení s kreativními zahrádkářskými výzvami.

I přes aktuální stav je dům připraven na proměnu. Plastová okna a podsklepená přístavba ve dvoře jsou solidním
základem pro vaše plány k modernizaci.

Zbraslav, 13 minut od Rosic a 30 minut od Brna, představuje ideální kombinaci klidného venkovského života s
dosahem městských výhod.

Kontaktujte nás pro více informací a začněte psát novou kapitolu ve vlastním domově.

Vyřizuje
Mgr. Petra Biberlová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


